Постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 №1178, Сторони дійшли згоди внести
зміни до договору від 03.10.2025 № НБ/Л46/ДР25
(далі – Договір), а саме:
- викласти в наступній редакції п. 3.1. розділу ІІІ
Договору:
«3.1. Ціна цього Договору становить 23 027 807,42
грн (двадцять три мільйони двадцять сім тисяч
вісімсот сім гривень 42 копійки), в т. ч. ПДВ – 3 837
967,90 грн.
З них кошти місцевого бюджету м. Запоріжжя - 23
027 807,42 грн.
З них кошти на 2025 рік – 23 027 807,42 грн.
Обсяги фінансування визначаються додатковими
угодами до договору на підставі планів
фінансування (відповідних рішень розпорядників